a  finalidade  de  apresentar  Projeto  de  Venda  desses  produtos,  em  observância  ao  Programa  Nacional  de 
Alimentação  Escolar  –  PNAE,  devidamente  publicado  no  Diário  Oficial  deste  Município  na  edição  do  dia 
17/04/2018,  por  um  equívoco  onde  se  lê  “R$  19.520,17  (dezenove mil  quinhentos  e  vinte  reais  e  dezessete 
centavos)”  Leia  se  “R$  40.264,64  (quarenta  mil  duzentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e  sessenta  e  quatro 
centavos)”. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas ‐ BA, 16 de abril de 2018. 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito